
Lehdistötiedote 24.5.2011 

 

Sinun Suosikki selvitti: Musiikkimaun takia kiusataan lähes kaikkia 

 

Nuorten mukaan My Chemical Romancen, Green Dayn ja Antti Tuiskun fanitus aiheuttaa eniten 

syrjintää 

 

Viime vuonna suuren suosion saavuttanut Sinun Suosikki -hanke toteutuu nyt toista kertaa, kun täysin 

lukijoiden tuottama Suosikki ilmestyy tiistaina 24.5.2011. Nuoret saivat itse valita lehden teeman, ja 

tämän vuoden aiheeksi nousi ”suosittu − ei-suosittu”, jolla pohditaan suosion syitä nuorten 

näkökulmasta. Lehti nostaa esille muun muassa sen, että yhä useammin kiusaamisen syy voi olla pelkkä 

musiikkimaku. 

 

Tärkeää aihetta musasyrjinnästä lähdettiin toteuttamaan Facebookin kautta, mikä toimi nuorille 

tärkeimpänä työvälineenä koko toimitustyön ajan. Suosikin lukijat nimesivät eniten syrjintää aiheuttaviksi 

artisteiksi ulkomaisista My Chemical Romancen, Green Dayn, Michael Jacksonin, Adam Lambertin ja Lady 

Gagan. Kotimaisista artisteista eniten kiusauksen kohteiksi joutuvat Antti Tuiskun ja Reckless Loven fanit. 

 

Artistit itse kehottavat nuoria unohtamaan kiusaamisen. ”Maailmassa on niin paljon musiikkia ja 

kuuntelijoita, että erilaisia mieltymyksiä saa ja pitääkin mahtua joukkoon”, Antti Tuisku sanoo. Reckless 

Love -yhtyeen Olli taas muistuttaa, että musiikin vuoksi kiusaaminen on kiusaamista siinä missä muukin 

kiusaaminen, eikä sitä tule hyväksyä. ”Jos kiusaaminen menee fyysiseksi, vakavaksi ja toistuvaksi, pitää siitä 

aina puhua jollekin aikuiselle.” 

 

Samaa mieltä olivat kyselyyn vastanneet nuoret itsekin. Moni kuitenkin sanoi jatkavansa idolinsa 

fanittamista kiusaamisesta huolimatta. ”Olen ylpeä siitä, että kuuntelen näitä artisteja, koska he antavat 

minulle voimaa ja auttavat minut hyväksymään itseni juuri tällaisena”, kommentoi muun muassa eräs 15-

vuotias Britney Spearsin kuuntelemisesta syrjityksi joutunut poika. 

 

Tärkeä teema kattaa koko lehden 

 

Sinun Suosikin kaikki artikkelit pohtivat suosittuna tai epäsuosittuna olemisen tai sellaiseksi tulemisen eri 

puolia. Musasyrjinnän lisäksi lehti käsittelee muotia ja kauneutta. Suuri muotijuttu testaa yhteensopivia ja -

sopimattomia trendejä, ja kauneuden maailmassa testataan hiusten kotivärjäämistä sekä opetellaan 

meikkausta. Juttujen lisäksi kuvitukset sekä valokuvat ovat nuorten käsialaa. 

 

15-20-vuotiaista nuorista koostuva Sinun Suosikki -toimitustiimi aloitti lehden aktiivisen suunnittelun jo 

ennen varsinaista toimituspalaveria. ”Tänäkin vuonna suunnittelussa hyödynnettiin sosiaalista mediaa, kun 

nuoret ideoivat aktiivisesti yhdessä juttuaiheita suljetussa Facebook-ryhmässä. Lisäjännitystä hankkeeseen 

toi se, että tiimi pääsi toteuttamaan täysin uudistunutta Suosikkia”, Suosikin päätoimittaja Ville 

Kormilainen sanoo. ”Nuoret sitoutuivat lehden tekoon aivan alkumetreiltä lähtien ja heidän innostustaan ja 

idearikkauttaan on ollut mahtava seurata vierestä. Uskon, että tuleva lehti on yhtä onnistunut kuin viime 

vuonnakin.” 

 



Sinun Suosikki toimii ponnahduslautana toimittajan ammattiin 

 

Sinun Suosikki -hankkeella on ollut nuoria työllistävä vaikutus myös varsinaisen hankkeen päätyttyä. ”Viime 

vuoden onnistunut numero poiki toimitustiimiläisille töitä myös projektin jälkeen. Toivomme, että yhteistyö 

jatkuu myös tämän vuoden numeron toimittaneiden kanssa”, Kormilainen kertoo. 

 

Sinun Suosikki toimitustiimiin 2011 kuuluivat toimittajat Oona Uski, 18, Kouvola, Johanna Raita, 15, Turku, 

Susanna Räinä, 17, Ii, Siiri Krouvila, 19, Espoo, Santeri Hammaren, 16, Ruokolahti, Katariina Huhtala, 16, 

Salo, Oona Laine, 15, Lappeenranta, Salla-Serena Louhi, 17, Vantaa, Henna Kilpeläinen, 15, Paltamo ja 

valokuvaajat Olli Keskinen, 17, Espoo ja Suvi Varjonen, 20, Turku, sekä kuvittaja Sofia Sotavalta, 18, 

Nurmijärvi. 

 

Nuorten työskentelytapaa ja ideointia siitä, miten jutut muodostuivat, on mahdollista käydä katsomassa 

Facebookissa. Tunnukset sekä nuorten haastatteluvaraukset: Henrietta Malmari, SEK Public, puh. 040 575 

5646, henrietta.malmari@sekpublic.fi  

 

Lisätietoja: 

Ville Kormilainen, päätoimittaja, Suosikki 

Puh. (09) 1566 578 

Gsm 040 743 0003 

S-posti: ville.kormilainen@otavamedia.fi 
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